
Výlukový jízdní řád (VJŘ) 

Platí 25. - 28.5. 2024 

 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 Praha – Břeclav (- Bratislava)                                                                                              

















 (Bratislava -) Břeclav – Praha  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - jede odklonem pouze 25., 26. a 27.5. 2024        - jede odklonem pouze 26., 27. a 28.5. 2024        - jede odklonem 25., 26., 27. a 28.5. 2024        

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. a Železnice Slovenskej republiky informují, že v termínu od 25.05. nepřetržitě do 

28.05. 2024 proběhnou výluky traťových kolejí na hraničním přechodu Lanžhot státní hranice. 
, 

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

 

RJ 1044 Bratislava hl.st.  – Praha hl.n. (jede 26.-28.05. 2024) 

V úseku Bratislava hl.st. – Břeclav jede odklonem jako Ex 18611. Vlak na odklonové trase nezastavuje pro nástup a výstup cestujících. 

Ze stanice Břeclav pokračuje jako vlak Ex 101044 v odlišné časové poloze. 

RJ 1045 Praha hl.n. – Žilina (jede 25.-27.05. 2024) 

V úseku Břeclav – Bratislava hl.st. jede odklonem jako Ex 18634. Vlak na odklonové trase nezastavuje pro nástup a výstup cestujících.  

V úseku Bratislava – Žilina pojede s předpokládaným zpožděním asi 50-60 minut. Za zpoždění se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

RJ 1046 Žilina – Praha hl.n. (jede 25.-28.05. 2024) 

V úseku Bratislava hl.st. – Břeclav jede odklonem jako Ex 18623. Vlak na odklonové trase nezastavuje pro nástup a výstup cestujících. 

Ze stanice Břeclav pokračuje jako vlak Ex 101046 v odlišné časové poloze. 

RJ 1047 Praha hl.n. – Bratislava hl.st. (jede 25.-27.05. 2024) 

V úseku Břeclav – Bratislava hl.st. jede odklonem jako Ex 18640. Vlak na odklonové trase nezastavuje pro nástup a výstup cestujících.  

Na příjezdu do stanice Bratislava hl.st. bude vlak opožděn asi o 50-60 minut. Za zpoždění se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

Výlukový jízdní řád pro vlaky RJ 1041, RJ 1043, RJ 1048 a RJ 1050 je vydán samostatně. 

 

  
 

 

 

 

Správa železnic / RJ a.s.                                                    Vlak RJ 1045 









Ex 18634









RJ 1047 









Ex 18640









Ze stanice     

Praha hl.n.  

Pardubice hl.n.  

15 15 

16 11 

 17 15 

18 11 

 

Pardubice hl.n.  

Brno-Židenice (odj.) 

Brno hl.n. 

16 13 

17 41 

17 46 

 18 13 

19 41 

19 46 

 

Brno hl.n. 

Břeclav 

17 48 

18 18 

 19 48 

20 18 

 

Břeclav 

Hodonín (zastavení ze služebních důvodů) – není možný nástup/výstup 



 

18 30 

18 40  



 

20 30 

20 40  

Hodonín (zastavení ze služebních důvodů) – není možný nástup/výstup 

Bratislava hl.st. 

 18 53 

19 32 

 20 53 

21 32 

Do stanice  Žilina   

Správa železnic / RJ a.s.                                                    Vlak Ex 18611









Ex 101044 









Ex 18623









Ex 101046 









Ze stanice   Žilina  

Bratislava hl.st. 

Hodonín (zastavení ze služebních důvodů) – není možný nástup/výstup 

6 21 

7 53 

 8 21 

10 12 



Hodonín (zastavení ze služebních důvodů) – není možný nástup/výstup 

Břeclav 

8 06 

8 17 

 10 27 

10 39



Břeclav 

Brno hl.n. 





8 31 

9 00 





10 54 

11 23 

Brno hl.n. 

Brno-Židenice (odj.) 

Pardubice hl.n. 

 9 02 

9 07 

10 35 

 11 25 

11 30 

12 58 

Pardubice hl.n.  

Praha hl.n.  

 10 36 

11 30 

 12 59 

13 53 

Do stanice     


